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Preparat wielozadaniowy 07 500ml jak wd-40
K2

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 07196

Kod producenta 0750

Kod EAN 5906534120007

Producent Brak

Opis produktu
Produkt wielozadaniowy: likwiduje piski, smaruje, czyści, penetruje, chroni przed korozją.

 K2 07

 07 zawiera 7 aktywnych syntetycznych składników zawieszonych w specjalnym rozpuszczalniku.
Wielokomponentowa formuła wzajemnie uzupełniających się składników zapewnia najwyższe parametry

użytkowe.
Posiada doskonałe właściwości integracji z powierzchnią metalu.

Dokładnie ją pokrywa i wypełnia drobne nierówności, tworząc unikalną warstwę zabezpieczającą.
Dzięki temu wszelkie prace w domu, garażu oraz warsztacie staną się dużo łatwiejsze.

07 ma bardzo wszechstronne zastosowanie.
Produkt idealnie nadaje się do zastosowania profesjonalnego oraz amatorskiego.

Świetnie sprawdza się w pracach domowych, warsztatowych i wielu innych miejscach, gdzie wymagana jest
wysoka jakość, precyzja i siła działania.

Działa bardzo skutecznie w sposób bezpieczny dla powierzchni.
Wolniej wyparowuje, dzięki czemu dłużej działa.

Po zastosowaniu pozostawia delikatny świeży zapach.
Może być używany w każdej pozycji, nawet do góry dnem, co pozwala na całkowite wykorzystanie produktu.
Posiada dwa sposoby aplikacji: - ze słomką, która pozwala dotrzeć do trudno dostępnych miejsc - bez słomki,

jako szeroki strumień, który pozwala łatwo i szybko spryskać większą powierzchnię.
Zastosowanie specjalnych składników modyfikujących mikrostrukturę powierzchni powoduje, że mechanizmy

lub trące powierzchnie sprawniej ze sobą współpracują i nie wydają uciążliwych dźwięków.
Zastosowanie najwyższej jakości modyfikatorów tarcia i substancji smarnych pozwoliło na uzyskanie warstwy

granicznej, chroniącej przed nadmiernym tarciem i zużyciem.
Po zastosowaniu produktu na powierzchni tworzy się unikalna warstwa ochronna, która dokładnie wnika w

strukturę powierzchni.
Chroni ona elementy przed działaniem substancji chemicznych zanieczyszczeniami, które mogą powodować

ogniska korozji lub przedwczesne zużycie elementów.
Produkt ma doskonałe właściwości wypierające wodę. Dzięki temu, jest on w stanie wniknąć pomiędzy warstwę

cieczy a powierzchnię współpracujących elementów.
07 szybko i skutecznie osusza zamoknięty sprzęt.

Działa niczym izolator zabezpieczający przed przepięciami.
Doskonałe właściwości kapilarne sprawiają, iż jest on w stanie wniknąć w najdrobniejsze szczeliny

skorodowanych części.
Głęboka penetracja umożliwia poluzowanie i odkręcenie połączeń.

Przenika pod warstwę zanieczyszczeń takich jak: brud, tłuszcz, smar, olej, pozostałości po naklejkach.
Rozpuszcza je od wewnątrz ułatwiając ich wyczyszczenie.

Po zastosowaniu na powierzchni tworzy się powłoka zabezpieczająca przed korozją oraz powstawaniem nowych
zabrudzeń.

Już niewielka warstwa produktu naniesiona na powierzchnię elementu wnika w strukturę metalu działając
antykorozyjnie przez długi czas.
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Sposób użycia:

Spryskać powierzchnię, pozostawić do wyschnięcia. Nie wycierać.

Opakowanie 500ml
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